~ こ I

県南Diabetes Forumのご案内

謹啓先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、
この度、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。尽きましては、ご多用中
のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

時l) 2019年12月19日（木） 19:QQ,-,,;20:00

ペネシアンホテル白石薦王
宮城県白石市旭町1丁目2-1 TEL:0224-25-3111

19:00-19:15
製品情報提供 日本ペーリンガーインゲルハイム株式会社

特別講演 19:15-20:00

長l) 小松和久先生小松外科内科クリニック院長

『SGLT2阻害薬の臨床使用経験
～心血管リスクを有するDM患者を中心に～』

~ .. ャデクンスs~

共催：イーライリリー株式会社／日本ペーリンガーインゲルハイム株式会社